
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2530

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2530

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12983688 120883
1

Бакал Валерія Сергіївна 088107 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022016 Облік і 
податковий 
консалтинг

135,500

2 13010853 120883
1

Белемець Тетяна Миколаївна 47731473 KB 23.01.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095809 Облік і 
податковий 
консалтинг

125,000

3 12829233 120883
1

Бондар Тетяна Олександрівна 088120 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002819 Облік і 
податковий 
консалтинг

134,700

1



4 12933964 120883
1

Буравкова Аліна Олександрівна 088138 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023204 Облік і 
податковий 
консалтинг

144,500

5 12824462 120883
1

В`язовська Ганна Павлівна 005764 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069014 Облік і 
податковий 
консалтинг

113,600

6 13024142 120883
1

Вишнягова Юлія Анатоліївна 059291 M17 07.07.2017 
Диплом магістра

Облік і 
податковий 
консалтинг

162,400

7 12876065 120883
1

Круковська Анна Володимирівна 088130 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024302 Облік і 
податковий 
консалтинг

131,800

8 12989448 120883
1

Чепела Валерія Валеріївна 088145 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044201 Облік і 
податковий 
консалтинг

120,000

9 12989073 120883
1

Чепела Вікторія Валеріївна 088144 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044340 Облік і 
податковий 
консалтинг

129,000

10 12896081 120883
1

Яценко Владислава Сергіївна 088119 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017031 Облік і 
податковий 
консалтинг

122,300

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2530

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12907867 120883
0

Бичук Ольга Вікторівна 088118 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029468 Фінансовий 
контроль та 
аудит

137,800

2 12932922 120883
0

Верещак Єлизавета Олегівна 088064 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060545 Фінансовий 
контроль та 
аудит

123,600

3 13003848 120883
0

Вигулярна Юлія Олександрівна 34463039 KB 24.06.2008 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067105 Фінансовий 
контроль та 
аудит

159,200

3



4 12876027 120883
0

Возна Марія Андріївна 088002 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060484 Фінансовий 
контроль та 
аудит

120,400

5 12997562 120883
0

Головій Марія Сергіївна 150055 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003108 Фінансовий 
контроль та 
аудит

122,800

6 13012542 120883
0

Голубець Анна Ігорівна 27539626 KB 27.06.2005 
Диплом спеціаліста

Фінансовий 
контроль та 
аудит

104,800

7 12877554 120883
0

Зеленський Віталій Васильович 005354 B16 26.02.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006258 Фінансовий 
контроль та 
аудит

120,800

8 12931391 120883
0

Зюзько Анна Олегівна 074968 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020063 Фінансовий 
контроль та 
аудит

136,600

9 12904775 120883
0

Колодна Катерина Сергіївна 150056 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022052 Фінансовий 
контроль та 
аудит

126,200

10 12912303 120883
0

Кольміченко Наталія Олександрівна 074833 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047887 Фінансовий 
контроль та 
аудит

125,100

11 12990734 120883
0

Липко Алла Василівна 10706157 EH 22.05.1999 
Диплом спеціаліста

Фінансовий 
контроль та 
аудит

120,800

12 12928925 120883
0

Лисюк Тетяна Валентинівна 150057 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021337 Фінансовий 
контроль та 
аудит

125,200

13 12888546 120883
0

Лученко Єлизавета Владиславівна 088139 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029373 Фінансовий 
контроль та 
аудит

137,100

14 12983399 120883
0

Промська Вікторія Миколаївна 088103 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032492 Фінансовий 
контроль та 
аудит

142,200

15 12811692 120883
0

Семесько Олександра Василівна 073887 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031512 Фінансовий 
контроль та 
аудит

124,200

4



16 12853455 120883
0

Соловко Вікторія Олександрівна 088100 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017932 Фінансовий 
контроль та 
аудит

140,700

17 12853348 120883
0

Тугай Валентина Олексіївна 35483599 KB 14.01.2009 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092767 Фінансовий 
контроль та 
аудит

118,000

18 12855064 120883
0

Шелягова Єлизавета Анатоліївна 088135 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054345 Фінансовий 
контроль та 
аудит

115,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2530

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12922594 120882
5

Боднар Олена Леонідівна 040431 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Діджитал аудит 
та аналіз

141,600

2 13044753 120882
5

Ошурко Тетяна Сергіївна 088177 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062589 Діджитал аудит 
та аналіз

135,300

3 13043002 120882
5

Руснак Дарія Миколаївна 028537 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052729 Діджитал аудит 
та аналіз

124,200

4 12905511 120882
5

Сай Анна Василівна 004819 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013849 Діджитал аудит 
та аналіз

117,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2530

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13019461 120883
2

Деник Анна Вячеславівна 109498 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041700 Фінансова 
аналітика

144,700

2 12906705 120883
2

Захарчук Анастасія Сергіївна 073627 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Фінансова 
аналітика

138,400

3 12908966 120883
2

Крат Вікторія Миколаївна 088166 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045416 Фінансова 
аналітика

125,800

4 12870540 120883
2

Лунгул Катерина Віталіївна 004817 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014061 Фінансова 
аналітика

126,800

7



5 12918113 120883
2

Муратова Аміна Сергіївна 087036 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036101 Фінансова 
аналітика

141,100

6 12988596 120883
2

Слободянюк Ірина Валеріївна 134899 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095807 Фінансова 
аналітика

148,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2530

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12852333 120883
3

Клименко Анастасія Миколаївна 004832 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020129 Облік і 
оподаткування в 
міжнародному 
бізнесі

148,800

2 12884006 120883
3

Мазниченко Валерія Станіславівна 004890 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021580 Облік і 
оподаткування в 
міжнародному 
бізнесі

132,300

9



3 13047521 120883
3

Черенкова Анна Володимирівна 028594 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028977 Облік і 
оподаткування в 
міжнародному 
бізнесі

128,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2530

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13044218 120883
5

Андріяш Алла Олегівна 088178 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014490 Публічні 
фінанси

127,600

2 13011046 120883
5

Білик Юлія Олегівна 004861 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040263 Публічні 
фінанси

123,200

3 13024451 120883
5

Борщ Анна Русланівна 088050 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068033 Публічні 
фінанси

112,000

4 12877105 120883
5

Корінь Вікторія Григорівна 088006 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060943 Публічні 
фінанси

128,000

11



5 13041771 120883
5

Крутовська Вікторія Русланівна 087769 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087343 Публічні 
фінанси

121,600

6 12998390 120883
5

Лисак Світлана Володимирівна 088015 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021835 Публічні 
фінанси

132,400

7 12907280 120883
5

Шупик Вероніка Сергіївна 004859 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080609 Публічні 
фінанси

118,000

8 12989826 120883
5

Щегель Анастасія Олегівна 155076 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003643 Публічні 
фінанси

130,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2530

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12972496 120883
4

Антонюк Анастасія Костянтинівна 004160 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062207 Управління 
банківським 
бізнесом

127,800

2 13053722 120883
4

Буняк Ганна Володимирівна 45995569 XA 28.02.2014 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069896 Управління 
банківським 
бізнесом

113,000

3 13026456 120883
4

Даниляк Вікторія Іванівна 004854 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093325 Управління 
банківським 
бізнесом

116,000

13



4 12882632 120883
4

Коханівська Анастасія Іванівна 001491 M15 23.06.2015 
Диплом магістра

Управління 
банківським 
бізнесом

128,800

5 13007043 120883
4

Коцюк Альона Олександрівна 088036 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000284 Управління 
банківським 
бізнесом

128,900

6 12972572 120883
4

Лопатчук Олександра Петрівна 087994 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014860 Управління 
банківським 
бізнесом

139,100

7 12838064 120883
4

Мельничук Катерина Юріївна 004856 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093430 Управління 
банківським 
бізнесом

121,800

8 13010126 120883
4

Москаленко Юлія Юріївна 088086 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062154 Управління 
банківським 
бізнесом

123,200

9 12970017 120883
4

Панасюк Роман Олегович 004853 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049691 Управління 
банківським 
бізнесом

122,100

10 12862909 120883
4

Панько Олена Леонідівна 47314468 PB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Управління 
банківським 
бізнесом

135,200

11 12982177 120883
4

Пархоменко Дар`я Василівна 088056 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003918 Управління 
банківським 
бізнесом

128,800

12 13040545 120883
4

Степанова Карина Денисівна 088066 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056939 Управління 
банківським 
бізнесом

114,600

13 12905979 120883
4

Сулима Вікторія Олегівна 004163 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059161 Управління 
банківським 
бізнесом

114,600

14 12878195 120883
4

Хабарова Анастасія Андріївна 088169 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020311 Управління 
банківським 
бізнесом

131,500

15 12928198 120883
4

Чуканова Дарія Геннадіївна 088029 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021641 Управління 
банківським 
бізнесом

123,000

14



16 13018190 120883
4

Шкода Вікторія Віталіївна 009532 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027651 Управління 
банківським 
бізнесом

119,600

17 12887213 120883
4

Щербина Ірина Станіславівна 088032 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021767 Управління 
банківським 
бізнесом

140,100

15


